quae ei iniuste detinet &c. et vnde dicit quod cum idem Adam
die S. Michaelis anno regni regis nunc 2 recepisset de fratri-

bus praedicatoribus Oxoniae nomine ipsius Matildae 6H et simi-

liter idem Adam teneatur ei in 22 marcis ratione conductionis

cuiusdam domus quam eadem Matilda eidem Adae locauit ad

terminum annorum, et similiter alia Catalla quae fuerunt ipsius

Matildae de legato praedicti Philippi quondam viri sui ad

valenciam praedictarum 22 librarum cepit et adhuc ei detinet

et pannos de russetto et alios pannos ad valentiam praedic-
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tarum i6u et x 8 et quas ei soluisse debuit ad festum

S. Michaelis proxime sequens, praedictus Adam praedictum
debitum adhuc detinet, et reddere contradicit, vnde dicit quod
deteriorates est et damnum habet ad valenciam 4o

u et inde

producit sectam &c. Et Adam venit. Postea Concordes

sunt
;
et praedicta Matilda dat vnam marcam pro licentia con-

cordandi per plevium praedicti Adae, et est concordia talis,

quod praedicta Matilda remittit praedicto Adae omnia praedicta

debita et catalla &c. et pro hac &c. praedictus Adam cognoscit

et concedit praedictae Matildae vnam marcam annuatim perci-

piendam de terris et tenementis quae ipse modo tenet in villa

Oxonia ad 4 anni terminos pro aequalibus portionibus ;
et

concedit quod quoties praedictus redditus a retro fuerit, quod
Vicecomes qui pro tempore fuerit praedictum redditum de

tenementis suis fieri faciet &c.

129. Johannes films Johannis de Lundon petit versus

Aliciam filiam Nicholai de Kyngeston vnum messuagium cum

pertinentiis in Oxonia, in quod eadem Alicia non habet

ingressum nisi per Nicholaum de Coleshull cui praedictus

Johannes illud dimisit ad terminum qui praeterijt &c. Et

Alicia venit et dicit, quod ipsa non habet ingressum in prae-

dicto messuagio per dictum Nicholaum imo per ipsum

Johannem, et de hoc ponit se super patriam, et Johannes
similiter ideo fiat inde Jurata. Jurati de consensu partium

electi, dicunt super sacramentum suum quod praedicta Alicia

intrauit in praedictum tenementum per dictum Johannem, et

non per praedictum Nicholaum: et ideo consideratum est,

quod praedicta Alicia inde sine die, et praedictus Johannes
nihil capiat per Breue suum, sed sit in misericordia pro falso

clameo. Pardonatur per Justiciaries. Finis.

INQUISITIONS 3 HENRY IV.

THE following inquisitions are printed as an illustration

of the state of the town, and of judicial proceeding therein,

a century or so later than the earlier records. The Commis-
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sion of Enquiry appears to be addressed to some officer of

the Crown, and to the town authorities, viz. the Mayor, the

Mayor of the preceding year, and another justice of the peace,

with a view especially of enquiring and reporting on the mis-

deeds of a clerk, one John Wynter. The authorities make

their return about this person, but they also give a long list

of thieves and receivers of stolen goods in the City, and par-

ticularly of one Morris Macadam and his associates in crime.

The returns also give an account of a gang of housebreakers

and thieves from Ireland, who infested the town, and were

harboured by well-known receivers. A second inquisition

held the same day before a different jury, deals with the

offences of another clerk, and with the dishonesty of certain

tanners at Oxford and Abingdon, who sell leather which is

insufficiently prepared. The sale of leather by the foot (I

presume the square foot) has not come under my notice else-

where. The reference to a statute seems to be that prayed

for 1 8 Ric. II. Rot. Parl. III. 331. a. The average price of

a tanned back at this date is about 35-. The juries it will be

observed are twelve in each inquisition.

Henricus dei gratia Rex Angliae et Franciae et dominus

Hiberniae Custodibus pacis et justiciariis suis ad diuersas

felonias, transgressiones et malefacta audiendum et termi-

nandum assignatis et eorum cuilibet salutem. Volentes certis

de causis certiorari super indictamento facto coram vobis de

quibusdam feloniis et transgressionibus vnde Johannes Wynter
clericus indictatus est ut dicitur vobis mandamus quod judi-

cium praedictum cum omnibus illud tangentibus nobis in

Cancellariam nostram sub sigillis vestris vel vnius vestrum

distincte et aperte ac saluo et secure per aliquem pro quo

respondere volueritis sine dilacione mittatis et hoc breve vt

vlterius inde fieri faciamus quod de jure et secundum legem
et consuetudinem regni nostri Angliae fuerit faciendum, teste

meipso apud Westmonasterium primo die Junij anno regni

nostri 3 (anno domini 1402).
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I.

Inquisitio capta apud Oxoniam coram Thoma Coxile

et Edmundo de Renyan, Maiore Villae Oxon, Johanne
Merston nuper Maiore dictae Villse Oxon, et Johanne Sprunt,

Justiciariis domini Regis de pace in dicta Villa Oxoniae et

suburbiis eiusdem conseruanda assignatis die Jouis in Vigilia

Sti. Mathiae Apostoli anno regni Regis Hehrici quarti post

conquestum Angliae teftio per sacramentum Hugonis Benet,

Thomae Maystre, Roberti Norwood, Ricardi Lolington, Rogeri